ISMAIL του SOULEMAN και της AYSHA, με ημερομηνία 
γέννησης 26/01/1996, υπηκόου Παλαιστίνης, κατόχου 
του αριθμ. 715871/02-09-2019 Δελτίου Αιτούντος Διεθνή 
Προστασία (αριθμ. υποθ. 140365), με Α.Φ.Μ. 175760453 
πρώην κατοίκου Κ.Υ.Τ. Λέρου και νυν αγνώστου διαμο-
νής, πολλαπλό τέλος ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00 €), πλέον τελών χαρτοσήμου και ΟΓΑ 2,4% πο-
σού τριάντα έξι ευρώ (36,00 €), για τελωνειακή παράβα-
ση-λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων [εκατόν είκοσι 
(120) πακέτα τσιγάρων των είκοσι τεμαχίων έκαστο].

Σύμφωνα με το άρθρο 152 παρ. 6 του ν. 2960/2001,

[...]

AHMED TOY GHASAB και της NABILLAH, ήτοι χίλια οκτώ 

ευρώ και εξήντα πέντε λεπτά (1.008,65€), πλέον τέλος 

χαρτοσήμου και Ο.Γ.Α. 2,4%, ήτοι είκοσι τέσσερα ευρώ 

και είκοσι λεπτά (24,20€) και 50% για τον ABDELJABBAR 

MOUREI ΤΟΥ ABDULKADER και της AYUSH, ήτοι χίλια 

οκτώ ευρώ και εξήντα πέντε λεπτά (1.008,65€), πλέον 

τέλος χαρτοσήμου και Ο.Γ.Α. 2,4%, ήτοι είκοσι τέσσερα 

ευρώ και είκοσι λεπτά (24,20€). Για την πληρωμή του 

συνόλου του ανωτέρω επιβληθέντος πολλαπλού τέλους 

κηρύσσονται αλληλέγγυα συνυπεύθυνοι και οι δύο ως 

άνω καταλογιζόμενοι.

Σύμφωνα με το άρθρο 152 παρ.

[...]

στο Πακιστάν, κάτοχο του με αριθμό 0724294 Δελτίου 

Αιτούντος Διεθνή Προστασία, SUFYAN ALI του Shafiq 

και της Kalsoom, ως προσωπικώς υπεύθυνο, πολλα-

πλά τέλη για λαθρεμπορία καπνικών (άρθρο 155 του 

ν. 2960/2001 περί «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας»), 

ύψους χιλίων πεντακοσίων ευρώ (€ 1.500,00), τα οποία 

προσαυξάνονται με τέλη χαρτοσήμου και Ο.Γ.Α. επί τε-

λών χαρτοσήμου (2,4%), ήτοι ποσού τριάντα έξι ευρώ

(€ 36,00), ήτοι εν συνόλω ποσό χιλίων πεντακοσίων τρι-

άντα έξι ευρώ (€ 1.536,00).

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

[...]

2 του άρθρου 133 του ν. 2960/ 

2001, στον MOSTAFA (επ.) MOSTAFA Α (ον.) του ABDUL 

FETAA, με αριθμό διαβατηρίου 447613132, εκδόσεως 

αρχών Ηνωμένων Πολιτειών, με Α.Φ.Μ. 167378669, Δ.Ο.Υ. 

Μυτιλήνης, ήδη αγνώστου διαμονής, πρόστιμο ανερ-

χόμενο στο ποσό των χιλίων τριακοσίων πενήντα ευρώ 

(1.350€) ευρώ, επιβαρυνόμενο με το ανάλογο τέλος 
χαρτοσήμου 2% (27,00€) και Ο.Γ.Α. 20% επί χαρτοσήμου 
(5,40€), ήτοι συνολικά στο ποσό των χιλίων τριακοσίων 
ογδόντα δύο ευρώ και σαράντα λεπτών (1.382,40€), κα-
θότι, ως κάτοχος του υπ' αριθμ. 3/27-06-2016 Δελτίου 
Προσωρινής Εισαγωγής (ΔΕΠΕ), διαπιστώθηκε ότι κυκλο-
φορούσε το αυτοκίνητο ιδιοκτησίας του, ήτοι ένα JEEP 
μάρκας FORD ENGE, με αριθμό πινακίδων κυκλοφορίας 
Ε-1683 (προσωρινές πινακίδες εκδόσεως Ελληνικών Αρ-